АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

2014 г. №

О признании утратившим силу распоряжения администрации города Рязани
от 03.03.2006 № 164-р «О создании Координационного совета по делам

ветеранов войны, боевых действий, военной службы и
правоохранительных органов при администрации города Рязани»

В связи с приведением правовых актов администрации города Рязани в соответствие с

федеральным законодательством и законодательством Рязанской области, руководствуясь

статьями 39, 41 Устава муниципального образования - городской округ город Рязань

Рязанской области, решением Рязанской городской Думы от 30.10.2014 № 366-П

«О досрочном прекращении полномочий главы администрации города Рязани

В.Е. Артемова», постановлением администрации города Рязани от 04.11.2014 № 4977

«Об исполнении обязанностей главы администрации города Рязани»:

1. Признать утратившим силу распоряжение администрации города Рязани

от 03.03.2006 № 164-р «О создании Координационного совета по делам ветеранов войны,

боевых действий, военной службы и правоохранительных органов при администрации

города Рязани».

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя

главы администрации ЛА.Крохалеву.

И.о. главы администрации